
 
 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO    
 

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE 
 

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34 
 

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ  

 
PORTARIA Nº. 002/2020 
SAAE-JAT – 03/01/2020 

 
 

 
 
O DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO – 
SAAE DE JATAIZINHO, ESTADO DO PARANÁ no uso de suas atribuições legais; 
 
RESOLVE:  
 
 
Art. 1º - Constituir a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, que terá a 
incumbência de tomar as medidas necessárias ao procedimento e julgamento 
dos processos de licitação que venham a ser executados pelo Serviço Autônomo 
de Água e Esgoto – SAAE no exercício de 2020. 
 
Art. 2º - Para comporem a referida Comissão ficam designados os servidores 
abaixo discriminados: 
 

 TITULARES 
NOMES CARGO CPF 

01- Susan Suemi Goto Correa PRESIDENTE 022.887.759-80 
02- Carlos Roberto Camargo dos Santos MEMBRO  039.308.519-39 
3- Hiago Azevedo Batista MEMBRO  083.549.579-50 

 
SUPLENTES 

04- Fagner José Muchini Cavalcanti MEMBRO 044.678.269-63 
05- Bruno Luiz Noronha da Silva MEMBRO 044.554.139-36 
 
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua edição, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
EDIFICIO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE, ao dia três 
do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte. 
 
 
              
                                                IGOR EMANOEL SABARA DE SOUZA 
                                                             DIRETOR PRESIDENTE 
 


